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Маркировочные карты, чистые  
маркировочные полоски​

Маркировочная система WMB
 
​

Маркировочная система WMB
 
​

WMB маркировочной полоской в рулоне

Код​ Кол-во 
в компл.​

Кол-во 
в компл.​Код​ Код​ Кол-во 

в компл.​
Маркировочная система WMB, 
для ширины 5 - 17,5 мм, 10 полосок по 10 маркеров в 
каждой карте​

793-501 5без печати​

Маркировочные карты различных цветов:​

 Маркировочная система WMB, 
растяжимая 5 - 5,2 мм, 10 полосок по 10 маркеров 
на карту​

793-5501 5без печати​

Маркировочные карты различных цветов:​

WMB встр., чистая, 
растяжимая 5 - 5,2 мм, 
1500 WMB маркеров, 5 мм, в рулоне​

2009-115 1белые​

WMB встр., чистая, 
растяжимая 5 - 5,2 мм, 
8000 маркеров WMB в рулоне​

2009-135 1белые​793-501/000-002желтые
793-501/000-005красные​
793-501/000-006синие​
793-501/000-007серые
793-501/000-012оранжевые​
793-501/000-017светло-зеленые​
793-501/000-023зеленые​
793-501/000-024фиолетовые​

5
5
5
5
5
5
5
5

793-5501/000-002желтые
793-5501/000-005красные​
793-5501/000-006синие​
793-5501/000-007серые
793-5501/000-012оранжевые​
793-5501/000-017светло-зеленые​
793-5501/000-023зеленые​
793-5501/000-024фиолетовые​

5
5
5
5
5
5
5
5

Код​ Кол-во 
в компл.​

Кол-во 
в компл.​Код​ Код​ Кол-во 

в компл.​
Маркировочная система WMB, 
растяжимая 4 - 4,2 мм, 10 полосок по 10 маркеров 
на карту​

793-4501 5без печати​

Маркировочные карты различных цветов:​
желтые
красные​
синие​
серые
оранжевые​
светло-зеленые​
зеленые​
фиолетовые​

793-4501/000-002 5
793-4501/000-005 5
793-4501/000-006 5
793-4501/000-007 5
793-4501/000-012 5
793-4501/000-017 5
793-4501/000-023 5
793-4501/000-024 5

Маркировочная система Mini-WSB Quick, 
маркеры шириной 5 мм, 10 полосок по 10 маркеров 
на карту​

248-501 5без печати​

Маркировочные карты различных цветов:​
248-501/000-002 5желтые
248-501/000-005 5красные​
248-501/000-006 5синие​
248-501/000-007 5серые
248-501/000-012 5оранжевые​
248-501/000-017 5светло-зеленые​
248-501/000-023 5зеленые​
248-501/000-024 5фиолетовые​

Маркировочная полоска, чистая, 
шириной 11 мм, 
белая​

2009-110 150 м в рулоне​




